关于开展第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖评选工作的通知

各学院：

为进一步加强我校博士生的创新意识，鼓励我校博士生开展创新研究，营造浓厚的研究生创新氛围，展现我校博士生学术成果，学校决定开展第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖（以下简称科技创新奖）的评选活动，现将相关事宜通知如下：

评选范围和条件

 1.博士生学习三年以上，并且在2018年12月底前仍然在校未答辩的博士生。

申报成果应是申请人在博士阶段所取得的创新显著、亮点突出的科研成果，申请人在读博士期间须以第一作者身份在国外高水平一流SCI或SSCI源期刊上发表过与创新成果相关的学术论文。

每位博士生读博期间最多只能获奖一次。

奖项设置

    一等奖1名，奖金3万元；二等奖2名，奖金每人1.5万元；三等奖3名，奖金每人1万元。

申报及评审程序

1.申报

 采取博士生自由申报并经导师推荐的申报方式。申请人将申报材料（纸质材料一式五份和电子版本）于2018年11月30日前提交至申请人所在学院。

申报材料包括：（1）《南京航空航天大学第七届博士生科技创新奖申请书》（附件1）；（2）《南京航空航天大学第七届博士生科技创新奖申请人科研成果汇总表》（附件2），申请人提交相应的补充材料：学术论文、获得专利及奖励的证明材料；（3）南京航空航天大学第七届博士生科技创新奖成果介绍（附件3）。

各学院按照评选范围和条件对申报材料进行审核，签署意见后于2018年12月5日前将推荐材料报送研究生院培养处，逾期不报，视为自动放弃。

 科技创新奖初评

 研究生院组织专家组对学院上报的材料进行初评，拟初评出8位候选人进入终评。

 科技创新奖终评

    研究生院将在2018年12月下旬对初评出的8位候选人组织公开答辩，专家组对候选人进行现场质询，并以无记名投票方式确定获奖人选。为保证成果的质量，若申报成果不突出，奖项可以空缺。

 公示及表彰

科技创新奖评选结果经研究生院审定后，公示一周，如无疑议，学校发文对获奖博士生将进行表彰，并举行颁奖大会。

附件：

南京航空航天大学第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖申请书；

南京航空航天大学第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖申请人科研成果汇总表；

3.南京航空航天大学第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖成果介绍

                                                 研究生院

二〇一八年十一月二十日
附件1：

南京航空航天大学

第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖申请书

	申请人姓名

	学号

	性别

	出生年月

	导师姓名

	申请人所在学院

	学科专业

	研究方向

	联系电话

	电子邮箱

	创新成果名称

	成果介绍
	1.成果简介（1000字以内）

	成果介绍（续）
	2.创新性介绍（1000字以内）

申请人签名：

                                               年    月    日

	导师推荐意见
	导师签名：

                                               年    月    日

	学院推荐意见
	                                  分管院长签名：

年    月    日

	评奖专家组
意见
	专家签名：

           年    月    日

	研究生院审批
意见
	签名：

           年    月    日

附件2：

南京航空航天大学第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖申请人科研成果汇总表

姓名：                              学院：                                    学号：
	1. 第一作者发表论文/著作

	题目
	发表时间
	刊物名称
	卷/期/页
	检索号
	收录源（SSCI/

SCI/EI/核心等）
	影响因子

	2. 第一完成人获得的授权专利

	名称
	批准时间
	专利号

	3. 获得奖励情况

	名称
	授奖部门
	等级
	时间
	排名

备注：申请人应提交的补充材料：学术论文、获得专利及奖励的证明材料。

申请人签名：                  导师签名：

附件3：

南京航空航天大学

第七届“临近空间杯”博士生科技创新奖

成果介绍

            创新成果名称

            申请人姓名学号
            所在学院
            导师姓名
            学科专业
            联系电话
            电子邮箱

            申报日期
南京航空航天大学研究生院

（阐述研究成果的意义、创新点、主要研究方法及应用前景，要有翔实数据和图表，限1万字以内。）

3